

# Årsredovisning

---

*Eva-Maria Oxblom AB*

556412-7032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Eva Maria Oxblom  
2023-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk hälsovård och äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	821	605	356	271
Resultat efter finansiella poster	678	488	330	254
Soliditet %	59	48	62	49

Nettoomsättningen har ökat i takt med efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-268 053	387 788
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-325 000	
- Balanseras i ny räkning			387 788	-387 788
- Årets resultat				538 154
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-205 265	538 154

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-205 265
Årets resultat	538 154
Summa	332 889

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	2 889
Summa	332 889

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	821 132	604 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>821 132</b>	<b>604 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-70 223	-90 800
Personalkostnader	-71 852	-24 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-142 075</b>	<b>-115 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>679 057</b>	<b>489 798</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 045	-1 402
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 019</b>	<b>-1 402</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>678 038</b>	<b>488 396</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>678 038</b>	<b>488 396</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-139 884	-100 608
<b>Årets resultat</b>	<b>538 154</b>	<b>387 788</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	113 000	113 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>113 000</i>	<i>113 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>113 000</b>	<b>113 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	56 000	36 250
Övriga fordringar	35 418	69 860
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>91 418</i>	<i>106 110</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	564 782	276 844
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>564 782</i>	<i>276 844</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>656 200</b>	<b>382 954</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>769 200</b>	<b>495 954</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-205 265	-268 053
Årets resultat	538 154	387 788
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>332 889</i>	<i>119 735</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>452 889</b>	<b>239 735</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	10 834
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>10 834</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	109 468	106 235
Övriga skulder	206 843	139 150
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>316 311</b>	<b>245 385</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>769 200</b>	<b>495 954</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Malmö

*Eva Maria Oxblom*

Eva Maria Oxblom

2023-09-28

*Alexander Oxblom*

Alexander Oxblom

2023-09-28